EX AGENCE DU SERVICE CIVIQUE

REPUBLIQUE
FRANCAISE @ sprvicE
Liverté ‘CIVlQUE

Egalité
Fraternité

2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000345761
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346054
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346112
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346130
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346323
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346389
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346446
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346454
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346550
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346580
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346718
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346782
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000346959
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000347105
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000347205
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000347247
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000347560
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000347714
2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000347881

2025-1-FR0O2-ESC51-VTJ-000349001

*

Erasmus+ Jeunesse et Sport
Corps européen de solidarité
* - * FRANCE

E10103948

E10104162

E10190919

E10205521

E10174155

E10265407

E10186249

E10119174

E10001564

E10166809

E10162813

E10021151

E10109384

E10086702

E10123579

E10083607

E10095569

E10092156

E10163221

E10266704

OCTROI DE FINANCEMENTS SUPPLEMENTAIRES 2025
STRUCTURES LABELLISEES LEAD DU CORPS EUROPEEN DE SOLIDARITE (ESC51)

Ville De Rezé

Cristeel

Association Nationale Compagnons Batisseurs

Leo Lagrange Ouest

Solidarites Jeunesses Mcp

Fédération Des (Euvres Laiques Du Rhone Et De La Métropole De Lyon
A Rocha France

Une Terre Culturelle

Parcours Le Monde Grand Ouest

Planet Citizens - Language Training 2024

Parcours Le Monde - Sud Ouest

Chantiers Actions Citoyennete Et Inclusion Aura, Projet Etudes Et Chantiers
Pistes Solidaires

Afs Vivre Sans Frontiere

Maison De L'Europe Le Mans - Sarthe

Jeunes A Travers Le Monde

Fol 74

Maison De L'Europe Bordeaux - Nouvelle Aquitaine

Cool'Eurs Du Monde

Fol-Ligue De L'Enseignement Du Cher

44400

54000

35000

44615

75010

69003

06140

13014

44200

93300

31100

63000

64000

94410

72000

35000

74000

33000

33310

18000

REZE

NANCY

RENNES

ST NAZAIRE CEDEX

PARIS

LYON

TOURRETTES SUR LOUP

MARSEILLE

NANTES

AUBERVILLIERS

TOULOUSE

CLERMONT FERRAND

PAU

ST MAURICE

LE MANS

RENNES

ANNECY

BORDEAUX

LORMONT

BOURGES

Pays de la Loire
Grand Est
Bretagne

Pays de la Loire

Tle de France

Auvergne-Rhéne-Alpes

Provence-Alpes-Cote
d’Azur
Provence-Alpes-Cote
d’Azur

Pays de la Loire
fle de France
Occitanie
Auvergne-Rhéne-Alpes
Nouvelle Aquitaine
fle de France
Pays de la Loire
Bretagne
Auvergne-Rhéne-Alpes
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine

Centre-Val de Loire

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

Subventionné

56 825,00 €

41796,50 €

105 683,50 €

23 098,00 €

169 501,00 €

44 986,00 €

14 645,00 €

154 825,00 €

35718,00 €

14 606,00 €

90 009,50 €

6 630,00 €

111 670,00 €

8491,00 €

15 000,00 €

50 847,00 €

82 160,00 €

42 358,00 €

85202,50 €

12 487,50 €



