

**AGENCE DU SERVICE CIVIQUE**

Erasmus+ Jeunesse et Sport
Corps européen de solidarité
FRANCE

OCTROI DE FINANCEMENTS SUPPLEMENTAIRES 2025
STRUCTURES LABELLISEES LEAD DU CORPS EUROPEEN DE SOLIDARITE (ESC51)

Référence Projet	OID	Structure candidate	Code postal	Ville	Région	Résultat	Montant total accepté
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000345761	E10103948	Ville De Rezé	44400	REZE	Pays de la Loire	Subventionné	56 825,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346054	E10104162	Cristeel	54000	NANCY	Grand Est	Subventionné	41 796,50 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346112	E10190919	Association Nationale Compagnons Batisseurs	35000	RENNES	Bretagne	Subventionné	105 683,50 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346130	E10205521	Leo Lagrange Ouest	44615	ST NAZARE CEDEX	Pays de la Loire	Subventionné	23 098,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346323	E10174155	Solidarites Jeunesses Mcp	75010	PARIS	Île de France	Subventionné	169 501,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346389	E10265407	Fédération Des Œuvres Laïques Du Rhône Et De La Métropole De Lyon	69003	LYON	Auvergne-Rhône-Alpes	Subventionné	44 986,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346446	E10186249	A Rocha France	06140	TOURRETTES SUR LOUP	Provence-Alpes-Côte d'Azur	Subventionné	14 645,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346454	E10119174	Une Terre Culturelle	13014	MARSEILLE	Provence-Alpes-Côte d'Azur	Subventionné	154 825,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346550	E10001564	Parcours Le Monde Grand Ouest	44200	NANTES	Pays de la Loire	Subventionné	35 718,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346580	E10166809	Planet Citizens - Language Training 2024	93300	AUBERVILLIERS	Île de France	Subventionné	14 606,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346718	E10162813	Parcours Le Monde - Sud Ouest	31100	TOULOUSE	Occitanie	Subventionné	90 009,50 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346782	E10021151	Chantiers Actions Citoyenneté Et Inclusion Aura, Projet Etudes Et Chantiers	63000	CLERMONT FERRAND	Auvergne-Rhône-Alpes	Subventionné	6 630,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000346959	E10109384	Pistes Solidaires	64000	PAU	Nouvelle Aquitaine	Subventionné	111 670,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000347105	E10086702	Afs Vivre Sans Frontière	94410	ST MAURICE	Île de France	Subventionné	8 491,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000347205	E10123579	Maison De L'Europe Le Mans - Sarthe	72000	LE MANS	Pays de la Loire	Subventionné	15 000,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000347247	E10083607	Jeunes À Travers Le Monde	35000	RENNES	Bretagne	Subventionné	50 847,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000347560	E10095569	Fol 74	74000	ANNECY	Auvergne-Rhône-Alpes	Subventionné	82 160,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000347714	E10092156	Maison De L'Europe Bordeaux - Nouvelle Aquitaine	33000	BORDEAUX	Nouvelle Aquitaine	Subventionné	42 358,00 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000347881	E10163221	Cool'Eurs Du Monde	33310	LORMONT	Nouvelle Aquitaine	Subventionné	85 202,50 €
2025-1-FR02-ESC51-VTJ-000349001	E10266704	Fol-Ligue De L'Enseignement Du Cher	18000	BOURGES	Centre-Val de Loire	Subventionné	12 487,50 €